
  
*19bs00215* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 20.006/ 19bs00215 

datum raad : 7 april 2020 

agendapunt : 7.2 

onderwerp : Wijziging Gemeenschappelijke Regeling 

Werkvoorzieningschap Regio Eindhoven 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 februari 2020, nr. 20.005 

 

overwegende dat; 

- het bestuur van de GRWRE aan het college heeft verzocht om de 

Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningschap Regio Eindhoven gewijzigd 

vast te stellen; 

- de wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling enkel tekstuele en technische 

aanpassingen betreffen; 

- het college deze wijziging niet kan vaststellen zonder onze instemming; 

 

gelet op; 

- de Wet gemeenschappelijke Regelingen; 

- de Wet op de Sociale Werkvoorziening; 

- de besluiten van de raden van de deelnemende gemeenten ter vaststelling van de 

Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningschap Regio Eindhoven; 

- besluiten van de colleges om deze gemeenschappelijke regeling om te zetten naar 

een zuivere collegeregeling; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

Toestemming geven aan het college om de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling  

Werkvoorzieningschap Regio Eindhoven vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 7 april 2020 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

